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Stickning – Nybörjare och behöver lite stöd? 
Varmt Välkommen på Afternoon tea 15 mars på Handverket 
 
Har du nyligen börjat sticka igen och kört 
fast i ett mönster eller tappat en maska? 
Eller är du bara sugen på att sticka och 
umgås med likasinnade? Alla är välkomna 
att sticka på sin nivå. Vi bullar upp med 
tea, scones och annat smarrigt som hör 
till. Du tar med ditt projekt så pysslar vi 
tillsammans och bälgar i oss te (och 
kaffe), snicksnackar om garn, mönster, 
handarbete och annat trivsamt : D 
 
2 Handledare på plats 
Vi är två handledare på plats under hela 
eftermiddagen, Nina Brisius och Ann 
Hoflin. Båda har en gedigen bakgrund 
som stickare och en bred erfarenhet av 
stickteknik, material och mönster.  
 
Datum: Lördag 15 mars 
Tid: 13.00-16.30  
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
T-Bana: Karlaplan 
Buss: 4 stannar utanför dörren 
Pris: 750 kr ink moms  
Bokning: www.handverket.se/korta kurser 
 
När du kommer:  
När du kommer: Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan. Tofflor finns att låna 
på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och 
tvättar händerna ofta : D 
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Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa 

möten med textil inriktning.  
  

Initiativtagare till Handverket är Nina 
Brisius som efter 18 år som Exportchef 
i möbelbranschen kände att det var dags 

att göra något nytt och roligt. Efter 2 
års utbildning på Handarbetets Vänner 

öppnades Handverket 2021 med focus 
på textilt hantverk och trevlig samvaro i 

grupp. Här möts syjuntagrupper 
kontinuerligt och inspirerande 

handledare gästspelar på kortare kurser 
i hemtrevlig miljö med god fika. 

  
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen. De möten och samtal som 
uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om 

stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen. 
  

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv mötesplats för kreativt 
skapande. En studio där man kan gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt 

vara välkommen på syjunta där man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett 
ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen oavsett om 

man är ny, veteran, ung eller gammal. 
 
 

VARMT VÄLKOMMEN! 
Nina & Ann 
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